Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4& » ОН  2022 г.

О начале пожароопасного сезона
2022 года

В соответствии со статьями 53,82,83 Лесного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной
безопасности", постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020
№ 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской
Федерации", постановлением Правительства Алтайского края от 12.04.2022 №115

в связи с возникновением пожарной опасности в лесах на территории
Быстроистокского района Алтайского края Администрация Быстроистокского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить начало пожарного сезона на территории Быстроистокского района
Алтайского края с 12.04.2022г

Глава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин
8 - 3 8 5 - 7 1 - 2 2 - 2 -0 6